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O.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.
Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(Pesos)

Formato LDF-5

Concepto Diferencia
ModificadoAmpliaciones/

(Reducciones) Devengado Recaudado

Ingreso

Estimado

Ingresos de Libre Disposición
0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 7,000.00 2,002.94 2,002.94 2,002.947,000.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

22,545,500.30Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios
y Otros Ingresos

0.00 9,564,481.66 9,564,481.66 -12,981,018.6422,545,500.30

0.00Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo General de Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Fomento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Fiscalizacion y Recaudación 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Compensación 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.000.136% de la Recaudacion Federal Participable 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.003.17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Gasolinas y Diésel 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo del Impuesto Sobre la Renta 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades

Federativas
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Tenencia o Uso de Vehículos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Compensacióm ISAN 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Incentivos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

53,799,500.00Transferencias y Asignaciones 0.00 16,913,826.13 16,913,826.13 -36,885,673.8753,799,500.00
0.00Convenios 16,400,000.00 8,200,000.00 8,200,000.00 8,200,000.0016,400,000.00
0.00Otros Convenios y Subsidios 16,400,000.00 8,200,000.00 8,200,000.00 8,200,000.0016,400,000.00
0.00Otros Ingresos de Libre Disposición 448,867.97 0.00 0.00 0.00448,867.97
0.00Participaciones en Ingresos Locales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Ingresos de Libre Disposición 448,867.97 0.00 0.00 0.00448,867.97

76,345,000.30 16,855,867.97 34,680,310.73 34,680,310.73 -41,664,689.5793,200,868.27I. Total de Ingresos de Libre Disposición

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición 0.00

Transferencias Federales Etiquetadas
0.00Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y

Gasto Operativo
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los

Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Fondo de Aportaciones Múltiples 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológia  de

Adultos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los
Estados y del Distrito Federal

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Fondo de Aportaciones para le Fortalecimiento de las
Entidades Federativas

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Convenios de Protección Social en Salud 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Convenios de Descentralización 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Convenios de Reasignación 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Convenios y Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo para Entidades Federativas y Municipios

Productores de Hidrocarburos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Fondo Minero 0.00 0.00 0.00 0.000.00
626,991,615.54Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
134,112,930.93 288,549,973.47 288,549,973.47 -338,441,642.07761,104,546.47

0.00Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00 0.000.00
288,549,973.47 288,549,973.47761,104,546.47626,991,615.54 134,112,930.93II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas -338,441,642.07
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III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IV. Total de Ingresos 703,336,615.84 150,968,798.90 323,230,284.20 323,230,284.20 -380,106,331.64854,305,414.74

Datos informativos

0.001. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposición

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.002. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

0.00 0.00 0.00 0.000.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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